



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

UNIDAD OPERATIVA DE CONTRATACIONES

MUNICIPALIDAD DE QUINDY

Licitación: ID N° 444842 - CONSTRUCCION DE CANALIZACION DESAGUE PLUVIAL ZONA PELOTA ROGA

Licitación: ID N° 44484-2 - CONSTRUCCION DE CANALIZACION DESAGUE PLUVIAL ZONA PELOTA ROGA												
EMPRESA 1 MANDAX COMERCIAL INDUSTRIAL Y SERVICIOS DE PEDRO FERRANDO GONZALEZ					EMPRESA 2 CONSTRUCCIONES GEL DE CRISTIAN RAFAEL SOTELO							
Item	Código de Catalogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total		
1	82101502-004	CARTEL DE OBRA	unidad de medidas: Unidad presentación: EVENTO	1,00	980.000	980.000	unidad de medidas: Unidad presentación: EVENTO	1,00	1.290.500	1.290.500		
2	72131601-9974	REPINTADO Y MARCACION	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	380,00	3.500	1.330.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	380,00	3.275	1.244.500		
3	72131701-021	REMOCION DE ALCANTARILLA	unidad de medidas: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.280.000	1.280.000	unidad de medidas: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	2.460.000	2.460.000		
4	72103003-001	DEMOLICION DE MURO P.B.C	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	42,00	50.000	2.100.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	42,00	41.793	1.755.306		
5	72153507-002	RETIRO DE ESCOMBROS DE DEMOLICION	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	45,00	120.000	5.400.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	45,00	114.900	5.170.500		
6	72101703-003	MURO DE PIEDRA BRUTA E: 40CM	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	115,00	580.000	66.700.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	115,00	551.250	63.393.750		
7	72102504-002	CONTRUCCION DE MURO DE CONTEN	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	20,00	550.000	11.000.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	20,00	618.250	12.365.000		
8	72102504-002	CONSTRUCCION DE MURO DE CONTEN	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	12,00	600.000	7.200.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	12,00	679.500	8.154.000		
9	72101704-001	LOSA H+ A"	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	1,90	3.750.000	7.125.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	1,90	2.820.250	5.358.475		
10	72131601-005	MAMPPOSTERIA DE LADR. COMUN E: 3	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	22,00	57.500	1.265.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	22,00	151.100	3.324.200		
11	72102905-001	RELLENO Y COMPACTACION DE TIERRA	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	50,00	125.500	6.275.000	unidad de medidas: Metros cubicos presentación: EVENTO	50,00	118.200	5.910.000		
12	72141102-001	NIVELACION Y REGULARIZACION DE TIERRA	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	280,00	5.500	1.540.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	280,00	7.048	1.973.440		
13	72131601-008	REVOQUE MAMPPOSTERIA	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	85,00	52.000	4.420.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	85,00	52.678	4.477.630		
14	72131601-008	REVOQUE MURO	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	80,00	49.500	3.960.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	80,00	52.678	4.214.240		
15	72131601-012	PINTURA MAMPPOSTERIA AL LATEX	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	92,00	24.500	2.254.000	unidad de medidas: Metros cuadrados presentación: EVENTO	92,00	26.162	2.406.904		
16	72131601-013	LIMPIEZA FINAL	unidad de medidas: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	970.000	970.000	unidad de medidas: Unidad Medida Global presentación: EVENTO	1,00	1.483.750	1.483.750		
Precio Total						123.799.000	Precio Total					
							124.982.195					



Fredy Ramon Biechto Gonzalez
ENCARGADO DE LA U.O.C.